EÊlPl6A tltffit zll 0E fdf.AÍE WA,',,,ilCl'

EtIURB

DENTTFTcAÇÃo VERSÃo FOLHA N'
RES. ADM. 023 01 tll

nrsoluçÃo Ne. 023/2023

A DtREToRtA EXEculvA DA EMnRESA MUNtctpAl DE oBRAS E uRBANtznçÃo - EMURB, no
uso das atribuições estatutárias e decisão unânime em reunião realizada nesta data.

RESOLVE:

Art. 1e - lncluir a servidora Dayane Siqueira de França, CPF ns 020.063.035-03 na Comissão
Permanente de Licitação de Obras e Serviços de Engenharia da Empresa Municipal de Obras

e Urbanização - EMURB, instituída através da Resolução ne. OO4/2O23 datada de 12 de
janeiro de 2023.

Art. 2e - Esta Resolução entra em vigor nesta data revogando-se as disposições em
contrário.

Aracaju, 04 julho de 2023

Antônio Se rrariVa rgas
E

AI Filho
Diretor Admin EMURB

Wanilto la
Diretor de O Públicas

retor de Urban o da EMURB

P

José Al

,/1

b"#&,«'rRNascimento
Diretor de Operações da EMURB

n

rc,
".r$Êr'r.lh{âf*os

G oe s
Direíora de Fíabitação

RESoLUçÃo023

Av. Augusto Franco, 3340 - Bairro Ponto Novo - CNPJ. 13.1'18.24510001-60 - Tel. (79) 3179-1600 / Fax 3'179-1608
CEP 49.097-670 Aracaju - Sergipe - e-mail: emurb@aracaju.se.gov.br